1036979-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 сентября 2023 г. № 1462

МОСКВА

Об изменении условий договора на выполнение работ

по строительству третьего и четвертого серийных универсальных

атомных ледоколов проекта 22220

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Установить, что при исполнении договора от 16 августа 2019 г.

№  239/Д-409-2019/0000000072519Р010002 (реестровый номер

1519211026819000001) на выполнение работ по строительству третьего

и четвертого серийных универсальных атомных ледоколов проекта 22220

по соглашению сторон допускается внесение в указанный договор

изменений в части увеличения общей суммы авансирования

до 70 процентов суммы договора с пропорциональным зачетом ранее

полученного аванса (в пределах общей суммы авансирования

до 70 процентов суммы договора).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин